T
T
T
t
T
T
T
t
ПОВЫШЕННАЯ АДГЕЗИЯ
Благодаря улучшенной адгезии идеально подходит для нанесения на
большинство поверхностей, в т. ч. при низких температурах.
СТОЙКАЯ ЗАЩИТНАЯ ПЛЕНКА
Даже при установке в самых стеснённых местах полипропиленовая под-
ложка легко удаляется без риска разрыва.
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
ЛЕНТА ДЛЯ ЗАЩИТЫ ПЕННОГО ШВА С
ВЫСОКОЙ АДГЕЗИЕЙ, ДОПУСКАЮЩАЯ
УСТАНОВКУ ПОД ШТУКАТУРКУ
АРТ. № защ. пленка B t T L защ. пленка B L
[мм] [мм] [мм] [мм] [м] [in] [in] [ft]
1
PLASTIN1560 15/60 75 - 75 25 0.6/2.4 3.0 82 6
PLASTIN1585 15/85 100 - 100 25 0.6/3.4 4.0 82 4
PLASTIN15135 15/135 150 - 150 25 0.6/5.3 5.9 82 2
2
PLASTIN7520 75 75 20 75 25 3.0 3.0 82 5
PLASTIN10020 100 100 20 100 25 3.9 3.9 82 4
PLASTIN15020 150 150 20 150 25 5.9 5.9 82 2
АРТ. № защ. пленка B t T L защ. пленка B L
[мм] [мм] [мм] [мм] [м] [in] [in] [ft]
1
PLASTOUT1560 15/60 75 - 75 25 0.6/2.4 3.0 82 6
PLASTOUT1585 15/88 100 - 100 25 0.6/3.4 4.0 82 4
PLASTOUT15135 15/135 150 - 150 25 0.6/5.3 5.9 82 2
PLASTOUT15185 15/185 200 - 200 25 0.6/7.3 7.9 82 2
2
PLASTOUT7520 75 75 20 75 25 3.0 3.0 82 5
PLASTOUT10020 100 100 20 100 25 3.9 3.9 82 4
PLASTOUT15020 150 150 20 150 25 5.9 5.9 82 2
PLASTOUT20020 200 200 20 200 25 7.9 7.9 82 2
лента
клей
защ. пленка
90  |  PLASTER BAND IN|OUT  |  ЛЕНТЫ И ГЕРМЕТИКИ